
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

qT 03.04.2015 jq-0 159

О внесении изменений в постановление правительства Тульской 
области от 08.05.2014 № 229 «О Региональном фонде 

«Агентство экономического развития Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 08.05.2014 № 229 «О Региональном фонде «Агентство экономического 
развития Тульской области» следующие изменения:

1) в приложении № 2 к постановлению:
а) указать новую должность:

Лаврухин - министр экономического развития Тульской
Григорий Викторович области;

б) ввести в состав Совета Регионального фонда «Агентство 
экономического развития Тульской области»:

Нархова - директора департамента инвестиционной
Михаила Юрьевича деятельности и внешних экономических

связей министерства экономического 
развития Тульской области;

в) вывести из состава Совета Регионального фонда «Агентство 
экономического развития Тульской области» Тихонова Д.В.;

2) в приложении № 3 к постановлению: 
указать новую должность:

0 0 4 0 4 5



2

Киселева
Вера Владимировна

аудитор Счетной палаты Тульской 
области (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губер 
Тульской области -  предсе, 
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов


